
DITAORA
GRUPI A GRUPI B GRUPI C GRUPI A GRUPI B GRUPI C GRUPI A GRUPI B GRUPI C

1 MAN BIZNESI 103 T.Balliu Statistike106 J.Bicoku
2 Statistike 106  J.Bicoku
3
4 MAN BIZNESI 215 T.Balliu DREJTIM PORTOFOLI  218 E.Gremi
5 ANGLISHT   M.Hoxha 303 MAN BIZNESI 215 T.Balliu DREJTIM PORTOFOLI   218 E.Gremi
6 ANGLISHT  M.Hoxha 303 E drejte priv 106 A.Bicoku Drejtim portofoli E.Gremi 218
7 E drejte priv 106 A.Bicoku Anglisht E.Pajova 302 Statistike 104  J.Bicoku Kont.Drejtimi 403
8 E drejte priv 104 A.Bicoku Anglisht E.Pajova 302 Statistike 108  J.Bicoku  Kont.Drejtimi 403
9 Statistike 302 J.Bicoku

10 Statistike 302 J.Bicoku 

1
2
3
4
5
6
7 ANGLISHT  104
8 ANGLISHT   104
9

10

1 S. inform ekon 308  E Ciftja
2
3
4
5 Bazat e financ 216 A.Sufali S. inform eko E Ciftja 306 Kont Financi Sh.Acka 405
6 Bazat e financ 216 A.Sufali Kont Financi Sh.Acka 402
7 Bazat e finan 403 A.Sufali S. infor ekon 402 E Ciftja
8 Bazat e finan 403 A.Sufali
9

10

1 Drej. Fin.i avancuar  217 A.Todri Ekonometri  304
2 Makroek 306 S.Kacaniku Drej. Fin.i avancuar 217 A.Todri Ekonometri  304
3 Makroek 306 S.Kacaniku Ekonometri  304 E.Kushi Kont.Drejtimi  106 M.Sulanjaku Drej. Fin.i avancuar 216 A.Todri
4 Makroek 218 S.Kacaniku Bazat e financ 216 A.Sufali Financa publike 104 E.Teqja Ekonometri  304 E.Kushi Kont.Drejtimi  403  M.Sulanjaku
5 Makroek 218 S.Kacaniku Bazat e financ 216 A.Sufali Kont Financi Sh.Acka 221 Kont Financi  K.Cyco  217 Financa publike 104 E.Teqja Kont.Drejtimi  403 M.Sulanjaku Ekonometri  304 E.Kushi
6 Makroek 215 S.Kacaniku Kont Financi Sh.Acka 402 Kont Financi  K.Cyco 216 E drejte biznesi  218 A Bajraktari Kont.Drejtimi  403  M.Sulanjaku Ekonometri  304 E.Kushi 
7 Makroek 106 S.Kacaniku E drejte biznesi  108 A Bajraktari
8 E drejte biznesi  218 A Bajraktari
9

10

1 Mat financ. 107
2 Mat financ.  107 
3 Mat financ. 107
4 Mat financ. 107 
5 Mat financ.  107 Financa publike sem 104 E.Teqja Drej. Fin.i avanc 403 M Topi
6 Mat financ.  107 Financa publike sem104 E.Teqja Drej. Fin.i avanc 403 M Topi
7 Finan publik  108 E. Teqja Drej. Fin.i avanc 403 M Topi
8 Finan publik  108 E. Teqja
9

10

MANAXHIM STRATEGJIK 405 Lex  A.Kacollja (lende me zgjedhje)

FINANCE-KONTABILITET 3

MANAXHIM BIZNESI  103 lex T.Balliu

BAZAT E FINANCES 107 lex A.Idrizi  

MATEMATIKE FINANCIARE Lex B.Shyti 103
MATEMATIKE FINANCIARE Lex B.Shyti 103

Marketing Sherbimesh  sem  A.Durmishi 103 (lende me zgjedhje)BAZAT E FINANCES 107 lex A.Idrizi

FINANCE -KONTABILITET

STATISTIKE 403  lex J.Bicoku  

DREJTIM PORTOFOLI    218 E Gremi

STATISTIKE 403 lex J.Bicoku           

MANAXHIM BIZNESI  103  lex T.Balliu

   
   

   
   

   
   

E 
HE

N
E

FINANCE-KONTABILITET 1

DREJTIM PORTOFOLI    218 E Gremi

FINANCE-KONTABILITET 2

   
   

   
   

 E
 M

ER
KU

RE
   

   
   

   
   

   
   

   
   

FINANCA PUBLIKE 307 lex M.Ashiku

E DREJTE PRIVATE 104   B.Himci
E DREJTE PRIVATE 104   B.Himci

Marketing Sherbimesh  lex A.Durmishi 221 (lende me zgjedhje)
Marketing Sherbimesh  lex A.Durmishi 221 (lende me zgjedhje)

   
   

   
   

 E
 M

AR
TE

KONTABILITET DREJTIMI 103 lex M.Sulanjaku

FINANCA PUBLIKE 307 lex M.Ashiku

MANAXHIM STRATEGJIK 216 sem A.Kacollja 

EKONOMETRI 215 Lex  E.Kushi

KONTABILITET DREJTIMI 103 lex M.Sulanjaku

BAZAT E FINANCES 107  lex A.Idrizi 

AKTIVITETE REKREATIVE

Sisteme informatike ekonomike 217 lex Sh.Cerri
Sisteme informatike ekonomike 217 lex Sh.Cerri

MAKROEKONOMI lex 103  A.Vangjeli 

 E DREJTE BIZNESI 101 lex 307

KONTABLITET FINANCIAR 308 lex Sh.Acka

MAKROEKONOMI lex 103  A.Vangjeli 

AKTIVITETE REKREATIVE

MANAXHIM STRATEGJIK 216 Lex  A.Kacollja (lende me zgjedhje)

   
   

   
   

 E
 E

N
JT

E
   

   
   

   
   

E 
PR

EM
TE

EKONOMETRI 215 Lex E.Kushi
E DREJTE BIZNESI 101 lex 307

KONTABLITET FINANCIAR 308 lex Sh.Acka

DREJTIM FINANCIAR AVANCUAR 403 Lex A.Todri 
DREJTIM FINANCIAR AVANCUAR 403 Lex A.Todri



GRUPI A GRUPI B GRUPI A GRUPI B GRUPI A GRUPI B

1

2

3

4
5 Makroekonomi 221 S.Hajdari KONT KOSTO DREJTIMI 302 K.Cerova
6 Bazat e mkt  108  M.Kotollaku Makroekonomi  221 S.Hajdari KONT KOSTO DREJTIMI 302 K.Cerova
7 Bazat e mkt  217  M.Kotollaku Makroekonomi  221  S.Hajdari KONT KOSTO DREJTIMI 402 K.Cerova
8 Mikroekonomi 106 Bazat e finances  215 E.korra Makroekonomi  221 S.Hajdari KONT KOSTO DREJTIMI 402  K.Cerova
9 Mikroekonomi 108 Bazat e finances  215 E.korra

1 Bazat e finances E.Gremi 106
2 Bazat e finances E.Gremi 106
3

4 Statistike biznesi 215 J.Bicoku Paraja dhe banka lex  A.Voci 104 Financat publike sem  E.Korra  106
5 Statistike biznesi  215 J.Bicoku
6
7
8 Mikroekonomi 106 Statistike biznesi 108 J.Bicoku Drejtim finaniar  215 A.Turhani
9 Mikroekonomi 106 Drejtim financiar 215 A.Turhani Statistike biznesi 108 J.Bicoku

1 Drejtim financiar   A.Turhani 216 Menaxhim  Negocimi 221 T.Balliu Mkt sherbimesh 108 A.Coku
2 Mkt sherbimesh ------A.Coku Sjellje Organizative sem Gj. Shqau 221
3 EKONOMETRI Sem Xh.Abazi 304 Sjellje Organizative sem Gj. Shqau 221
4 E drejte private  106 M.Fetahu  E Drejte biznesi 108 A.Bajraktari Sjellje Organizative sem Gj. Shqau 221 EKONOMETRI Sem Xh.Abazi 304
5 E drejte private  106 M.Fetahu  E Drejte biznesi 218  A.Bajraktari Sjellje Organizative sem Gj. Shqau 221 EKONOMETRI Sem Xh.Abazi 304
6 EKONOMETRI Sem Xh.Abazi 304 Sip dhe Manaxh biz vogel 215 D.Bejtja

7 Anglisht  108 Matem e zbatuar 106  Sip dhe Manaxh biz vogel 215 D.Bejtja

8 Anglisht  108 Matem e zbatuar 106 
9

10

1 Kont. Financiar  221 M.Kenuti Drejtim finaniar A.Turhani  306

2

3
4 Kont. Financiar  221 M.Kenuti
5 Menaxhim  Negocimi 306 T.Balliu
6

7 Matem e zbatuar 103 Anglisht  402
8 Matem e zbatuar 103 Anglisht 402
9
10

1 Kont. Financiar  405 J.Bekteshi
2 Kont. Financiar   405 J.Bekteshi
3

4
5

6

7

KONT KOSTO DREJTIMI 405 lex M.Sulanjaku

  

Sjellje Organizative lex Gj. Shqau 215

Paraja dhe banka lex A.Voci 306 Financat publike lex 106 
Paraja dhe banka sem A.Voci 108 Financat publike lex 106

Sjellje Organizative lex Gj. Shqau 215

BAZAT E FINANCES 108 E.Gremi

MATEMATIKE FINANCIARE 107 lex B.Shyti

Sipermarrja dhe manaxhimi I biznesit te vogel 307 A.Kacollja

DREJTIM FINANCIAR 307 A.Voci

MARKETING SHERBIMESH   307 A.Durmishi

ADMINISTRIM-BIZNESI
ADMINISTRIM-BIZNES   1 ADMINISTRIM-BIZNES   2 ADMINISTRIM-BIZNES   3

KONT KOSTO DREJTIMI 405 lex M.Sulanjaku

Sipermarrja dhe manaxhimi I biznesit te vogel 308 A.Kacollja

   
   

   
   

   
  E

 M
AR

TE

MARKETING SHERBIMESH  307 A.DurmishiKONTABILITET FINANCIAR  221 lex M.Kenuti

EKONOMETRI  104 lex Xh.Abazi
EKONOMETRI  104 lex Xh.Abazi 

   
   

   
   

   
   

   
   

E 
HE

N
E

Makroekonomi  221 lex S.Hajdari

KONTABILITET FINANCIAR 221 lex M.Kenuti

   
   

   
   

   
   

E 
PR

EM
TE

AKTIVITETE REKREATIVE

   
   

   
   

   
  E

 E
N

JT
E

MATEMATIKE FINANCIARE 107 lex B.Shyti

E DREJTE PRIVATE 108 lex B.Himci
E DREJTE PRIVATE 108 lex B.Himci

AKTIVITETE REKREATIVE

MIKROEKONOMI 103 A. Vangjeli
MIKROEKONOMI 103 A. Vangjeli

BAZAT E FINANCES  108 E.Gremi

ORA

Menaxhim  Negocimi 216 lex T.Balliu

DREJTIM FINANCIAR 307 A.Voci

Makroekonomi  221 lex S.Hajdari

 E DREJTE BIZNESI 218 lex 

DITA

E DREJTE BIZNESI 308 lex 

Menaxhim  Negocimi 216 lex T.Balliu

BAZAT E MARKETINGUT 104 lex M.Kotollaku
BAZAT E MARKETINGUT 104 lex M.Kotollaku

   
   

   
   

   
  E

 M
ER

KU
RE

STATISTIKE BIZNESI 403  J.Bicoku

MATEMATIKE FINANCIARE 107 lex B.Shyti

STATISTIKE BIZNESI 403 J.Bicoku



DITAORA
GRUPI A GRUPI B GRUPI A GRUPI B GRUPI A GRUPI B

1

2

3

4 Bazat e  Mkt A.Gaspari 106 Bazat e mkt 106 A.Gaspari

5

6

7

8
9 Baz te dhena 219 R.Rada  

10 Baz te dhena 219 R.Rada  

1
2 Manaxhim biznesi M.Cela 218 Manaxhim biznesi  sem  ?? Kontabilitet sem 402 Sh.Acka Kontabilitet 405 K .Cyco
3 Kontabilitet sem 402 Sh.Acka Kontabilitet 405 K .Cyco
4

5 E drejte inf.  302 L.Popja
6 E drejte inf.  308 L.Popja
7 Statistike 307 I.Sejdini E drejte inf.  308 L.Popja
8 Statistike 307  I.Sejdini E drejte inf.  308 L.Popja
9 Statistike 307 I.Sejdini Baz te dhena 219 R.Rada  

10 Statistike 307 I.Sejdini Baz te dhena 219 R.Rada  

1

2 Bazat e finances 108 E Gremi M. Sis te infor   E Ciftja103

3 Bazat e finances  108 E Gremi
4 Bazat e finances 217 E Gremi Prog i Orien ne Objekte 219
5 Bazat e finances 217 E Gremi Mat e zbatuar 302 S. Kerenxhi Prog i Orien ne Objekte 219
6 Mat e zbatuar  302 S.Kerenxhi Prog i Orien ne Objekte 219 M. Sis te infor 405 E Ciftja
7 Mikroekonomi K.Nasto 307 Programim 1  L.Sinanaj 219 Prog i Orien ne Objekte 304
8 Mikroekonomi K.Nasto 307 Programim 1  L.Sinanaj 219 M. Sis te infor 405 E Ciftja
9 Programim 1  L.Sinanaj 219 Mikroekonomi K.Nasto 307 M. Sis te infor 405 E Ciftja

10 Programim 1  L.Sinanaj 219 Mikroekonomi K.Nasto 307 

1

2

3

4
5
6 Sip dhe manaxh bizne te vogel 405L.Caku
7 Sip dhe manaxh bizne te vogel  218 L.Caku
8 Sip dhe manaxh bizn te vogel  218 L.Caku
9 Sip dhe manxh biznte vogel  218 L.Caku

10

1 Anglisht  308 
2 Anglisht  308 
3 Mat e zbatuar  306 S. Kerenxhi E-comerce 108 F.Topi
4 Mat e zbatuar  306 S. Kerenxhi   E-comerce108 F.Topi
5 Anglisht  308 E-comerce  108 F.Topi
6 Anglisht  308   E-comerce  108 F.Topi
7

8
9

 MATEMATIKE E ZBATUAR  103 lex S.Kerenxhi

Manaxhimi I sistemeve te informacionit   Lex 107 Sh.Cerri

E DREJTE INFORMATIKE 104 lex A.Gjevori

 (lende me zgjedhje) 302 

Statistike biznesi   307 lex I.Sejdini

PROGRAMIM 1   108  lex E.Bedalli

KONTABILITET 308 lex Sh.Acka

E DREJTE INFORMATIKE  104 lex A.Gjevori 

AKTIVITETE REKREATIVE 

Statistike biznesi  307 lex I.Sejdini

KONTABILITET 308 lex Sh.Acka

Sip dhe manaxhimi I biznesit te vogel  308 A.Kacollja 

Mikroekonomi 103 A.Vangjeli

Sip dhe manaxhimi I biznesit te vogel  308 A.Kacollja
Mikroekonomi 103 A.Vangjeli

Programim I Orjentuar ne Objekte 402 lex E.Bedalli 

   
   

   
   

   
E 

EN
JT

E

Bazat e  Marketingut  A.Gaspari 217

   
   

   
   

   
E 

PR
EM

TE   E-Comerce  Lex  Elsa Gega103 

Mikroekonomi 103  A.Vangjeli

  E-Comerce  Lex  Elsa Gega 103

   
   

   
   

   
E 

M
ER

KU
RE

           BAZAT E FINANCES 106 lex E.Gremi

   
   

  E
 M

AR
TE

Programim I Orjentuar ne Objekte 403 lex E.Bedalli 

Bazat e  Marketingut   A.Gaspari 217

 INFORMATIKA EKONOMIKE
 INFORMATIKA EKONOMIKE VITI 1  INFORMATIKA EKONOMIKE VITI  2  INFORMATIKA EKONOMIKE VITI 3

   
   

   
   

   
  E

 H
EN

E

 (lende me zgjedhje)  103 PROGRAMIM 1   108  lex E.Bedalli
 (lende me zgjedhje)  107 

BAZAT E TE DHENAVE 219 lex R.Rada

 MATEMATIKE E ZBATUAR  103 lex S.Kerenxhi

BAZAT E TE DHENAVE 219  lex R.Rada

Manaxhimi I sistemeve te informacionit   Lex 107 Sh.Cerri

Manaxh biznesi 215 M.Cela

 (lende me zgjedhje)  308

AKTIVITETE REKREATIVE 

           BAZAT E FINANCES 302 lex E.Gremi

Manaxhim biznesi 216 lex M.Cela



DITA ORA

GRUPI A GRUPI A GRUPI B GRUPI A GRUPI B

1

2
3
4 Makroekonomi  sem D.Madhi 108
5 Kontabilit financiar  106 V.Ballkoci
6 Matematike finan 216 Makroekonomi sem D.Madhi 107
7 Matematike finan 216 Kontabilit financiar sem 215 A.Cani
8

1 EKONOMETRI  304   Xh.Abazi
2 EKONOMETRI  304  Xh.Abazi
3 EKONOMETRI  304 Xh.Abazi
4 EKONOMETRI  304  Xh.Abazi
5 BAZAT E FINANCES  405 E.Zeneli Makroekonomi sem 221 D.Madhi
6 BAZAT E FINANCES  405 E.Zeneli Makroekonomi sem 221  D.Madhi
7 Kontabilit financiar sem 402 A .Cani
8

1
2
3 Sisteme infor.ekon.E Ciftja 306
4 Kontabilit financiar 403 V.Ballkoci Sisteme infor.ekon E Ciftja 405
5  Manaxh biznesi  107 T. Balliu
6  E DREJTE PRIVATE 307 sem M.Fetahu E Drejte Arbitrazhi 306 G.Gica
7 Statistike biznesi  302  I.Sejdini E Drejte Arbitrazhi 306 G.Gica
8 Statistike biznesi  302  I.Sejdini
9 Statistike biznesi  221 I.Sejdini
10 Statistike biznesi 221 I.Sejdini

1

2
3
4
5 MIKROEKONOMI  108 S.Hajdari
6 MIKROEKONOMI  108 S.Hajdari E DREJTE PUNE 221 I.Karaj
7 Anglisht 221 S.Belegu E DREJTE PUNE  215 I.Karaj
8 Anglisht 221 S.Belegu
9
10

1
2 E drejte biznesi 216 V.Guzi Investime 306 A.Caushi
3 E drejte biznesi 307 V.Guzi Investime 308  A. Caushi
4 E drejte biznesi 405 V.Guzi Investime 307 A.Cauhi
5 E drejte biznesi 405 V.Guzi Investime 307 A.Cauhi
6

Investime Lex A.Idrizi 306

E DREJTE ARBITRAZHI 104 A.Spahiu

MANAXHIM BIZNESI 403 lex T.Balliu

Manaxhimi I b n j215 N.Krypa/ Financa Publike 402 M.Ranxha/ Sip man biz vogel Lex 216 A.Kacollja

Statistike biznesi   104  lex I.Sejdini

BAZAT E FINANCES   308 A.Idrizi

E DREJTE PUNE  A.Llozana 402
E DREJTE PUNE  A.Llozana 306

Sisteme informatike ekonomike107 Sh.Cerri

E DREJTE BIZNESI 302 lex A.Gjevori

EKONOMIA DHE E DREJTA 1

Investime Lex A.Idrizi 306E DREJTE BIZNESI 308 lex A.Gjevori
Kontabilitet financiar  302 Lex V.Ballkoci

Manaxhimi I b nj 215 N.Krypa/ Financa Publike 108 E.Korra/ Sip man biz vogel Sem216

MIKROEKONOMI 302  lex S.Hajdari

E DREJTE PRIVATE 405  B.Himci

MATEMATIKE FINANCIARE B.Shyti  308

MATEMATIKE FINANCIARE  B.Shyti 103

MIKROEKONOMI 302  lex S.Hajdari

AKTIVITET REKREATIV

MANAXHIM BIZNESI  403 lex T.Balliu

EKONOMIA DHE E DREJTA
EKONOMIA DHE E DREJTA 2 EKONOMIA DHE E DREJTA 3

E DREJTE PRIVATE 405 B.Himci

   
   

   
   

   
  E

 H
EN

E

BAZAT E FINANCES 308 A.Idrizi
Investime Lex A.Idrizi 306

   
   

   
   

   
E 

PR
EM

TE

Statistike biznesi   104 lex I.Sejdini

   
   

   
   

   
  E

 M
AR

TE
   

   
  E

 M
ER

KU
RE

   
   

   
   

   
E 

EN
JT

E

E DREJTE PUNE  A.Llozana 402

E DREJTE ARBITRAZHI 106  A.Spahiu

AKTIVITET REKREATIV

E DREJTE ARBITRAZHI 106  A.Spahiu

Sisteme informatike ekonomike 107 Sh.Cerri

E DREJTE BIZNESI 302 lex A.Gjevori

EKONOMETRI  219  Xh.Abazi

Makroekonomi 108 lex D.Madhi

Manaxhimi I b nj N.Krypa/ Financa Publike 215 M.Ranxha/ Sip man biz vogel Lex 216 A.Kacollja

EKONOMETRI  219  Xh.Abazi
Kontabilitet financiar  302 lex V.Ballkoci

Makroekonomi  108  lex D.Madhi



7
8
9
10   

   
   

   
   

E 
PR

EM
TE



                                                             EKONOMI TURIZMI

 EKONOMI TURIZEM   VITI  2  EKONOMI TURIZEM    VITIT 3

Grupi A Grupi A Grupi A

1  Praktike  
2  Praktike  
3 Makroekonomi D.Madhi  sem 104    INFORMATIKE  304  sem E.Serreqi  Praktike  
4 Man.biznesi 217  sem M.Cela INFORMATIKE  304  sem E.Serreqi  Praktike 
5 Makroekonomi Lex D.Madhi 217 sem    INFORMATIKE  304 Lex E.Serreqi  Praktike 
6 AKTIVITETE REKREATIVE INFORMATIKE   304  LexE.Serreqi Marketing Sherbimesh sem D.Hoxholli  307
7 AKTIVITETE REKREATIVE Sip dhe Manaxh biz vogel 218 sem Marketing Sherbimesh sem D.Hoxholli 307
8 Sip dhe Manaxh biz vogel  218 sem MKT TURIZMI SEM  216 A.Durmishi
9 MKT TURIZMI  SEM 216 A.Durmishi
1
2 Kontabilitet drejtimi 302 lex  M.Sulanjaku Strategji ne turizem  Lex 216 E. Gega
3 Makroekonomi Lex D.Madhi 108 Kontabilitet drejtimi 302 lex  M.Sulanjaku Strategji ne turizem  Lex 216 E. Gega
4 Makroekonomi Lex D.Madhi 108 Kontabilitet drejtimi 402 sem M.Sulanjaku
5 Matematike e zbatuar lex  108 Kontabilitet drejtimi 402 sem M.Sulanjaku
6 Matematike e zbatuar lex 107
7
8
9

1 DREJTIM  FINANCIAR 106 A.Voci
2 DREJTIM  FINANCIAR 106 A.Voci
3 Bazat e turizmt 215 lex M. Kotollaku Drejtim financ 302 A.Voci
4 Bazat e turizmit 216 lex M. Kotollaku Drejtim financ  302 A.voci
5 E Drejte Biznesi  108 sem 
6 E Drejte Biznesi 108 sem
7

8

9

10

1

2 Sipermarrja dhe manaxh I biz te vogel   Lex 108 A.Kacollja
3 Sipermarrja dhe manaxh I biz te vogel  Lex 108 A.Kacollja
4 E DREJTE BIZNESI 402 A.Gjeta
5 Anglisht S.Belegu 405 E DREJTE BIZNESI 402 A.Gjeta
6 Anglisht S.Belegu 306 Turizem I Qendrueshem 104 B.Kola
7 Turizem I Qendrueshem 104 B.Kola
8 Turizem I Qendrueshem 107 B.Kola
9 Turizem I Qendrueshem 107 B.Kola

10

1  Praktike  Strategji ne turizem  Sem 403 
2  Praktike  Strategji ne turizem  Sem 104 
3  Praktike   (lende me zgjedhje) A.Guni  103
4 Bazat e finances  215 sem E. Gremi  Praktike  (lende me zgjedhje) A.Guni  103
5  Praktike  (lende me zgjedhje) A.Guni 103
6  (lende me zgjedhje) A.Guni 103
7

8

PR
EM

TE
H

EN
E

M
AR

TE
M

ER
KU

RE
EN

JT
E

MARKETING SHERBIMESH  307  lex A.Durmishi
MARKETING SHERBIMESH  307  lex A.Durmishi

 EKONOMI TURIZEM   VITI I

MENAXHIM BIZNESI 215  lex M.Cela
MENAXHIM BIZNESI 215 lex M.Cela

BAZAT E TURIZMIT 215 sem  M. Kotollaku

Matematike e zbatuar sem 107 D.Starja
Matematike e zbatuar sem 107 D.Starja

Bazat  e Finances  106  Lex E.Gremi 
Bazat  e Finances  106  Lex E.Gremi 

BAZAT E TURIZMIT 215 sem M. Kotollaku



9



                   GRUPI  A GRUPI  A                    GRUPI  A GRUPI B
1
2
3
4
5  E drejte tatimore  307 E.Garunja
6  E drejte tatimore  215 E.Garunja
7  E drejte tatimore lek 103 E.Garunja
8  E drejte tatimore lek 103 E.Garunja
9

10

1
2
3 E drejte romake 221 sem S.Dode
4 E drejte romake 216 sem S.Dode  E drejte pen e posacme 306 sem E.Kapedani
5   E drejte nderkombetare 104 S.Hyskja
6   E drejte nderkombetare 103 S.Hyskja
7 E drejte biznesi  405 M.Fetahu   E drejte nderkombetare 306 S.Hyskja
8 Anglisht 218 E drejte biznesi  405 M.Fetahu   E drejte nderkombetare 402 S.Hyskja
9 Anglisht 218

10

1
2
3
4
5
6 Marredhenie me publikun 221  L.Sanxhaktari E.Dr. qeverisjes vendore. D Vito 107
7 Marredhenie me publikun 221 L.Sanxhaktari E.Dr. qeverisjes vendore. D Vito 107
8 Bazat e kontabilitetit  308 A .Cani Marredhenie me publikun 221 L.Sanxhaktari E.Dr. qeverisjes vendore. D Vito 107
9 Filozofi e se  drejtes  104 S.Bejtja

10 Filozofi e se  drejtes  104 S.Bejtja

1 E drejte proc penale 215 F.Balla
2 E drejte Kontratash   A.Berisha 106
3 Bazat e menaxhimit 217sem T.Balliu
4 Inst e se drejtes sem 306 A.Saraci Bazat e menaxhimit 217sem T.Balliu  E drejte publike e transp 307 L.Popja
5 Inst e se drejtes sem 215A.Saraci  E drejte publike e transp 215 L.Popja
6 Inst e se drejtes   107 A.Saraci  E drejte publike e transp 308 L.Popja
7 Inst e se drejtes   107 A.Saraci  E drejte publike e transp 308 L.Popja

8
9

1
2
3 Bazat e infor 218  E drejte admin e posacme  402 E.Pellumbi 
4 Bazat e infor 218  E drejte admin e posacme  402 E.Pellumbi
5  E drejte admin e posacme  402 E.Pellumbi 
6  E drejte admin e posacme  402 E.Pellumbi
7
8
9

10

 E drejte tatimore lek 221 E.Garunja
 E drejte tatimore lek 221 E.Garunja

Anglisht G. Hasalla 218

Bazat e informatikes  219 lex A.Cenameri
Bazat e informatikes   219 lex A.Cenameri

Bazat e menaxhimit  216 lex T.Balliu
Bazat e menaxhimit 216 lex T.Balliu

Filozofi e se  drejtes  103 S.Bejtja
Filozofi e se  drejtes  103 S.Bejtja
Filozofi e se  drejtes  103 S.Bejtja

Institucionet e se drejtes private 402 lex  A.Spahiu 
Institucionet e se drejtes private 402 lex A.Spahiu   
Institucionet e se drejtes private 402 lex A.Spahiu 

Aktivitete Rekreative
Aktivitete Rekreative

E drejte romake 306  lex S.Dode

Anglisht G. Hasalla 218

E drejte  penale e posacme  lex 306 E.Kapedani

E drejte biznesi  107 lex E.Papajorgji

E drejte  penale e posacme  lex 104 E.Kapedani

E drejte procedure penale  307 lex E.Tafani
E drejte procedure penale   308 lex E.Tafani
E drejte procedure penale   308 lex E.Tafani
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BAZAT E KONTABILITETIT 307 V.Ballkoci
BAZAT E KONTABILITETIT  307 V.Ballkoci

E drejte biznesi  402 lex E.Papajorgji
E drejte biznesi 107 lex E.Papajorgji

 E drejte publike e transporteve leksion 218 A.Gjeta

 E drejte publike e transporteve leksion 218 A.Gjeta

 E drejte admin e posacme  217 E.Pellumbi
 E drejte admin e posacme  217 E.Pellumbi

 E drejte publike e transporteve leksion 218 A.Gjeta

SHKENCA JURIDIKE NE SEKTORIN PUBLIK

   E drejte nderkombetare 107 A.Llozana
   E drejte nderkombetare  107 A.Llozana

HE
N

E
   

   
   

   
   

  E
 M

AR
T

E drejte Kontratash  307 lex A.Berisha
E drejte Kontratash  307 lex A.Berisha

E drejte  penale e posacme lex  104E.Kapedani

E drejte Kontratash  106 lex A.Berisha

E drejte romake 306 lex S.Dode



                                                                                                                                                                          SHKENCA JURIDIKE NE BIZNES

Grupi A Grupi A Grupi B Grupi A

1    E drejte kibernetike lek 108  S.Dode
2 Bazat e marketingut   A.Gaspari lex 217 E drejte biznesi  107 A.Gjevori    E drejte kibernetike lek 108  S.Dode
3 E drejte biznesi  108 A.Gjevori
4 E drejte biznesi  306 A.Gjevori
5 E drejte biznesi  306 A.Gjevori
6
7
8
9

1
2
3
4
5 E drejte proceduriale Penale 308 B.Mustafaraj
6 E drejte proceduriale Penale 306 B.Mustafaraj Arbritrazhi Nderkombetare sem 302 A.Bicoku
7 Inst e se drejtes private sem 221 A.Saraci Arbritrazhi Nderkombetare sem 302 A.Bicoku
8 Inst e se drejtes private sem 216 A.Saraci
9

10

1
2
3
4 E drejte Kontratash  308 A.Berisha
5 E drejte Kontratash  308 A.Berisha  E drejte tatimore sem i 403 S.Shkrepi
6  E drejte tatimore sem  403 S.Shkrepi
7
8
9

1
2
3
4
5
6
7 E drejte  penale e posacme 302 A.Xhaferri
8 E drejte  penale e posacme 302 A.Xhaferri
9

1    Drejtim financiar  221 sem A. Voci
2
3
4 Bazat e kontabilitetit 217 Sh.Acka
5 Bazat e kontabilitetit 217 Sh.Acka
6
7 Filozofi e se  drejtes  221 lex H. Braho
8 Filozofi e se  drejtes 216 lex H. Braho
9 Filozofi e se  drejtes 216 lex H.Braho

10 Filozofi e se  drejtes 216 semH.Braho

E drejte  penale e posacme 308 A.Xhaferri
E drejte  penale e posacme 308 A.Xhaferri
E drejte  penale e posacme 308 A.Xhaferri

 SHKENCA JURIDIKE NE BIZNES  VITI 2

E drejte Kontratash lex   308 A.Berrisha

   E drejte kibernetike sem  S.Dode 108

E drejte Kontratash lex 308  A.Berrisha

Bazat e informatikes   219  A.Cenameri

Institu  drejtes nderkomb europ  403 A.Gjevori

Arbritrazhi Nderkombetar  Lex A.Spahiu 103

E drejte romake 405 lex S.Dode

Arbritrazhi Nderkombetar  Lex A.Spahiu 103

Institu drejtes nderkomb europ  403  A.Gjevori

   E drejte kibernetike sem   S.Dode 107

   Drejtim financiar (lende me zgjedhje)  221 lex A. Voci
   Drejtim financiar (lende me zgjedhje)   221 lex A. Voci

 E drejte tatimore lek  219 S.Shkrepi
E drejte tatimore  lek  219 S. Shkrepi

 SHKENCA JURIDIKE NE BIZNES  VITI 1

Bazat e marketingut  A.Gaspari lex 217

 SHKENCA JURIDIKE NE BIZNES   VITI 3

HE
N
E

M
AR

TE
M
ER

KU
RE

Anglisht 405 

Bazat e marketingu t 106   sem A.Gaspari

E drejte romake 405 lex S.Dode

Anglisht  104

Anglisht 405 

EN
JT
E

PR
EM

TE

Institucionet e se drejtes private 104 A.Spahiu
Institucionet e se drejtes private 104 A.Spahiu

E drejte romake 405 sem S.Dode

Bazat e informatikes 219 A.Cenameri

Aktivitete Rekreative
Aktivitete Rekreative

Institucionet e se drejtes private  104 A.Spahiu

Bazat e informatikes 219 A.Cenameri

Bazat   e Kontabilitetit  403 lex Sh.Acka
Bazat   e Kontabilitetit 217 lex Sh.Acka

Institucionet e se drejtes nderkomb dhe europiane  403 lex A.Gjevori
Institucionet e se drejtes nderkomb dhe europiane  403 lex A.Gjevori
Institucionet e se drejtes nderkomb dhe europiane  405 lex A.Gjevori

E drejte biznesi 302 lex A.Gjevori
E drejte biznesi 302 lex A.Gjevori
E drejte biznesi 302 lex A.Gjevori

E drejte Kontratash lex  308 A.Berrisha

E drejte proceduriale Penale 403 B.Mustafaraj
E drejte proceduriale Penale 403 B.Mustafaraj
E drejte proceduriale Penale 403 B.Mustafaraj



ADMINISTRIM  INXHINIERI  VITI  2
I-A 2-A 3-A

1
2
3 MANAXHIM PROJEKTI  216 A.Kacollja
4 Bazat e Mkt  sem 216 E Gega MANAXHIM PROJEKTI  216  A.Kacollja Praktike I.Dumani
5 Bazat e Mkt sem 216 E Gega MANAXHIM PROJEKTI  216 A.Kacollja Praktike I.Dumani
6 Praktike I.Dumani
7 Praktike I.Dumani
8
9

1
2 MAKROEKONOMI  107  lex S.Hajdari
3 Termoteknike 217 lex  A.Anxhaku MAKROEKONOMI   218 lex S.Hajdari
4 Termoteknike 217 lex  A.Anxhaku Makroekonomi  218 sem S.Hajdari
5 Makroekonomi  218 sem S.Hajdari Teknikat e rregullimit <qenra e testimit>  A.Anxhaku….
6 Teknikat e rregullimit <qenra e testimit>  A.Anxhaku 104 
7 MATEMATIKE  II 217 sem  S.Kerenxhi
8 MATEMATIKE  II 217 sem S.Kerenxhi Kontabilitet kosto drejtimi  221 J.Bekteshi
9 Kontabilitet kosto drejtimi  221 J.Bekteshi

1

2 Statistike  218 D.Madhi Kontabilitet kosto drejtimi  Lex 402 M.Kenuti
3 Statistike  218 D.Madhi Kontabilitet kosto drejtimi  Lex 402 M.Kenuti
4 Statistike  218 D.Madhi Kontabilitet kosto drejtimi  Lex 402 M.Kenuti
5

6

7 Termoteknike 104 A.Anxhaku   sem Metoda Cad  304 R.Lushani
8 Termoteknike 104 A.Anxhaku  sem Metoda Cad  304 R.Lushani
9

10

1 Teknikat e rregullimit <qenra e testimit>  A.Anxhaku 
2 Teknikat e rregullimit <qenra e testimit>  A.Anxhaku
3 Teknikat e rregullimit <qenra e testimit>  A.Anxhaku
4 Drejtim investimesh Lex A. Todri306
5 Drejtim investimesh Lex A. Todri 307
6 Drejtim investimesh Lex  217 M.Hyseni
7 Projektim makineri 2  <qendra e testimit> 216 Drejtim investimesh Lex  217 M.Hyseni
8 Mekanika e materialeve sem 216 R.Lushani Projektim makineri 2  <qendra e testimit> 306 
9 Mekanika e materialeve  lab 216 R.Lushani Projektim makineri 2  <qendra e testimit> 215A.Anxhaku

10 Projektim makineri 2  <qendra e testimit>215 A.Anxhaku

1
2 Ekonometri  lex 402 Xh.Abazi
3 Ekonometri  lex 104 Xh.Abazi 
4 Ekonometri lex  104 Xh.Abazi
5 Ekonometri  sem  304 Xh.Abazi
6 E drejte Biznesi   Lex 106 E.Xhina Ekonometri  sem 304 Xh.Abazi
7 E drejte Biznesi   Lex 106 E.Xhina
8 E drejte Biznesi  sem 106 E.Xhina
9 E drejte Biznesi  sem  106 E.Xhina
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ER
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RE

BAZA MARKETING  216 E Gega

BAZAT E KONTABILITETIT 307 lex V.Ballkoci
BAZAT E KONTABILITETIT  307 lex V.Ballkoci

Mekanika e materialeve   217 lex A.Anxhaku

BAZAT E KONTABILITETIT sem 218 A.Cani

Aktivitete rekreative

   
   

   
   

   
  E

  P
RE

M
TE

Anglisht  H. Shengjoni 307
Anglisht  H. Shengjoni 307

   
   

   
   

   
  E

  E
N

JT
E

MATEMATIKE  II 215 Lex S.Kerenxhi
MATEMATIKE  II 215 Lex S.Kerenxhi

Aktivitete rekreative

ADMINISTRIM BIZNESI DHE  INXHINIERI
   

   
   

   
   

  E
  M

AR
T

ADMINISTRIM  INXHINIERI   VITI  I

   
   

   
   

   
  E

  H
EN

E 

Mekanika e materialeve  217 lex A.Anxhaku

BAZA MARKETING 216 E Gega

ADMINISTRIM  INXHINIERI  VITI  3



DITA LENDA SALLA
1 16.00-17.00 ADMINISTRIM PUBLIK - A.Turhani LEX 101
2 17.00-18.00 ADMINISTRIM PUBLIK - A.Turhani LEX 101
3 18.00-19.00 ADMINISTRIM PUBLIK - A.Turhani LEX 101
4 19.00-20.00 ADMINISTRIM PUBLIK - A.Turhani SEM 101
5 20.00-21.00 ADMINISTRIM PUBLIK - A.Turhani SEM 101

1 16.00-17.00 MANAXHIM PROJEKTESH - Suzana Panariti LEX 101
2 17.00-18.00 MANAXHIM PROJEKTESH - Suzana Panariti LEX 101
3 18.00-19.00 MANAXHIM PROJEKTESH - Suzana Panariti LEX 101
4 19.00-20.00 MANAXHIM PROJEKTESH - Suzana Panariti SEM 101
5 20.00-21.00 MANAXHIM PROJEKTESH - Suzana Panariti SEM 101

1 16.00-17.00 MANAXHIM SHPERBLIMI - Imelda Sejdini LEX 103
2 17.00-18.00 MANAXHIM SHPERBLIMI - Imelda Sejdini LEX 103
3 18.00-19.00 MANAXHIM SHPERBLIMI - Imelda Sejdini LEX 103
4 19.00-20.00 MANAXHIM SHPERBLIMI - Ahmet Ceni SEM 103
5 20.00-21.00 MANAXHIM SHPERBLIMI - Ahmet Ceni SEM 103

1 16.00-17.00 BIZNES NDERKOMBETAR - M.Cela LEX 101
2 17.00-18.00 BIZNES NDERKOMBETAR - M.Cela LEX 101
3 18.00-19.00 BIZNES NDERKOMBETAR - M.Cela LEX 101
4 19.00-20.00 BIZNES NDERKOMBETAR - M.Cela SEM 101
5 20.00-21.00 BIZNES NDERKOMBETAR - M.Cela SEM 101

VITI 1 SEMESTRI 2
PROGRAMI MASTER PROFESIONAL NE ADMINISTRIM BIZNES 2019-2020

ORARI I MESIMIT

ORA

E MERKURE

E PREMTE

E HENE

E ENJTE



DITA ORA LENDA SALLA
1 16.00-17.00 ADMINISTRIM PUBLIK - A.Turhani LEX 101
2 17.00-18.00 ADMINISTRIM PUBLIK - A.Turhani LEX 101
3 18.00-19.00 ADMINISTRIM PUBLIK - A.Turhani LEX 101
4 19.00-20.00 ADMINISTRIM PUBLIK - A.Turhani SEM 101
5 20.00-21.00 ADMINISTRIM PUBLIK - A.Turhani SEM 101

1 16.00-17.00 METODA KERKIMI - Gj.Shqau LEX 215
2 17.00-18.00 METODA KERKIMI - Gj.Shqau LEX 215
3 18.00-19.00 METODA KERKIMI - Gj.Shqau LEX 215
4 19.00-20.00 METODA KERKIMI - Gj.Shqau SEM 215
5 20.00-21.00 METODA KERKIMI - Gj.Shqau SEM 215

1 16.00-17.00 MANAXHIM PROJEKTESH DHE KONTRATASH - S. Panariti/A.Madhi LEX 101
2 17.00-18.00 MANAXHIM PROJEKTESH DHE KONTRATASH - S. Panariti/A.Madhi LEX 101
3 18.00-19.00 MANAXHIM PROJEKTESH DHE KONTRATASH - S. Panariti/A.Madhi LEX 101
4 19.00-20.00 MANAXHIM PROJEKTESH DHE KONTRATASH - S. Panariti/A.Madhi SEM 101
5 20.00-21.00 MANAXHIM PROJEKTESH DHE KONTRATASH - S. Panariti/A.Madhi SEM 101

1 16.00-17.00 MANAXHIM SHPERBLIMI - Ahmet Ceni LEX 103
2 17.00-18.00 MANAXHIM SHPERBLIMI - Ahmet Ceni LEX 103
3 18.00-19.00 MANAXHIM SHPERBLIMI - Ahmet Ceni LEX 103
4 19.00-20.00 MANAXHIM SHPERBLIMI - Ahmet Ceni SEM 103
5 20.00-21.00 MANAXHIM SHPERBLIMI - Ahmet Ceni SEM 103

ORARI I MESIMIT

E HENE

E MERKURE 

E ENJTE

VITI I, SEMESTRI 2
PROGRAMI MASTER I SHKENCAVE NE MANAXHIM 2019-2020

E MARTE



DITA LENDA SALLA
1 16.00-16.50 FINANCA NDERKOMBETARE - M.Spaho LEX 108

2 17.00-17.50 FINANCA NDERKOMBETARE - M.Spaho LEX 108

3 18.00-18.50 FINANCA NDERKOMBETARE - M.Spaho SEM 108

4 19.00-19.50 FINANCA NDERKOMBETARE - M.Spaho SEM 108

1 16.00-16.50
 Lende me Zgjedhje                                                                              
FINANCA PERSONALE B. Leka / KOMPJUTERIZIM FINANCIAR M.Alla LEX 306/304

2 17.00-17.50
 Lende me Zgjedhje                                                                              
FINANCA PERSONALE B. Leka / KOMPJUTERIZIM FINANCIAR M.Alla LEX 306/304

3 18.00-18.50
 Lende me Zgjedhje                                                                              
FINANCA PERSONALE B. Leka / KOMPJUTERIZIM FINANCIAR M.Alla SEM 306/304

4 19.00-19.50
 Lende me Zgjedhje                                                                              
FINANCA PERSONALE B. Leka / KOMPJUTERIZIM FINANCIAR M.Alla SEM 306/304

1 09.00-10.00 DREJTIM SIGURIMESH A.Voci LEX 215

2 10.00-11.00 DREJTIM SIGURIMESH A.Voci LEX 215

3 11.00-12.00 DREJTIM SIGURIMESH A.Voci SEM 215

4 12.00-13.00 DREJTIM SIGURIMESH A.Voci SEM 215

ORARI I MESIMIT

VITI 1 SEMESTRI 2
ORA

E PREMTE

E HENE

PROGRAMI MASTER PROFESIONAL NE FINANCE 2019-2020

E MERKURE



DITA LENDA SALLA

1 16.00-17.00
LENDE ME ZGJEDHJE                                                                    Teknike 
Bankare - E.GREMI / Konsulence dhe siguri - Sh. ACKA LEX 402

2 17.00-18.00
LENDE ME ZGJEDHJE                                                                    Teknike 
Bankare - E.GREMI / Konsulence dhe siguri - Sh. ACKA LEX 402

3 18.00-19.00
LENDE ME ZGJEDHJE                                                                    Teknike 
Bankare - E.GREMI / Konsulence dhe siguri - Sh. ACKA SEM 402

4 19.00-20.00
LENDE ME ZGJEDHJE                                                                    Teknike 
Bankare - E.GREMI / Konsulence dhe siguri - Sh. ACKA SEM 402

1 16.00-17.00 KONTABILITET KOSTO DREJTIMI E AVANCUAR - M.Kënuti LEX 403
2 17.00-18.00 KONTABILITET KOSTO DREJTIMI E AVANCUAR - M.Kënuti LEX 403
3 18.00-19.00 KONTABILITET KOSTO DREJTIMI E AVANCUAR - M.Kënuti SEM 403
4 19.00-20.00 KONTABILITET KOSTO DREJTIMI E AVANCUAR - M.Kënuti SEM 403

1 16.00-17.00 KONTABILITET FINANCIAR I AVANCUAR - Loreta Bebi LEX 306
2 17.00-18.00 KONTABILITET FINANCIAR I AVANCUAR - Loreta Bebi LEX 306
3 18.00-19.00 KONTABILITET FINANCIAR I AVANCUAR - Loreta Bebi SEM 306
4 19.00-20.00 KONTABILITET FINANCIAR I AVANCUAR - Loreta Bebi SEM 306

ORARI I MESIMIT

ORA

E PREMTE

E MARTE

E MERKURE

VITI 1 SEMESTRI 2
PROGRAMI MASTER PROFESIONAL NE KONTABILITET 2019-2020



DITA LENDA SALLA
1 16.00-17.00 KONTABILITET KOSTO DREJTIMI E AVANCUAR M.Kënuti LEX 402
2 17.00-18.00 KONTABILITET KOSTO DREJTIMI E AVANCUAR M.Kënuti LEX 402
3 18.00-19.00 KONTABILITET KOSTO DREJTIMI E AVANCUAR M.Kënuti SEM 402
4 19.00-20.00 KONTABILITET KOSTO DREJTIMI E AVANCUAR M.Kënuti SEM 402

1 16.00-17.00 ANALIZE SKK - SNK      M.Kënuti LEX 302
2 17.00-18.00 ANALIZE SKK - SNK      M.Kënuti LEX 302
3 18.00-19.00 ANALIZE SKK - SNK      M.Kënuti LEX 302
4 19.00-20.00 ANALIZE SKK - SNK      M.Kënuti SEM 302
5 20.00-21.00 ANALIZE SKK - SNK      M.Kënuti SEM 302

1 16.00-17.00 STANDARTET E AUDITIMIT L.Bebi LEX 307
2 17.00-18.00 STANDARTET E AUDITIMIT L.Bebi LEX 307
3 18.00-19.00 STANDARTET E AUDITIMIT L.Bebi LEX 307
4 19.00-20.00 STANDARTET E AUDITIMIT L.Bebi SEM 307
5 20.00-21.00 STANDARTET E AUDITIMIT L.Bebi SEM 307

1 16.00-17.00 FINANCA NDERKOMBETARE I.Rusi LEX 307
2 17.00-18.00 FINANCA NDERKOMBETARE I.Rusi LEX 307
3 18.00-19.00 FINANCA NDERKOMBETARE I.Rusi SEM 307
4 19.00-20.00 FINANCA NDERKOMBETARE I.Rusi SEM 307

PROGRAMI MASTER I SHKENCAVE NE KONTABILITET DHE AUDITIM 2019-2020
ORARI I MESIMIT

E ENJTE

E MERKURE

ORA

E MARTE

VITI 1 SEMESTRI 2

E HENE



DITA LENDA SALLA
1 16.00-17.00 FINANCA NDERKOMBETARE A.Idrizi LEX 108
2 17.00-18.00 FINANCA NDERKOMBETARE A.Idrizi LEX 108
3 18.00-19.00 FINANCA NDERKOMBETARE A.Idrizi SEM 108
4 19.00-20.00 FINANCA NDERKOMBETARE A.Idrizi SEM 108

1 16.00-17.00 DREJTIM BANKAR Ada Aliaj LEX 307
2 17.00-18.00 DREJTIM BANKAR Ada Aliaj LEX 307

3 18.00-19.00 DREJTIM BANKAR Ada Aliaj SEM 307
4 19.00-20.00 DREJTIM BANKAR Ada Aliaj SEM 307

1 16.00-17.00 E DREJTA E SHERBIMEVE FINANCIARE A.Gjevori LEX 216
2 17.00-18.00 E DREJTA E SHERBIMEVE FINANCIARE A.Gjevori LEX 216
3 18.00-19.00 E DREJTA E SHERBIMEVE FINANCIARE A.Gjevori SEM 216
4 19.00-20.00 E DREJTA E SHERBIMEVE FINANCIARE A.Gjevori SEM 216

1 16.00-17.00 TEORIA DHE POLITIKA MONETARE A.Voci LEX 302
2 17.00-18.00 TEORIA DHE POLITIKA MONETARE A.Voci LEX 302
3 18.00-19.00 TEORIA DHE POLITIKA MONETARE A.Voci SEM 302
4 19.00-20.00 TEORIA DHE POLITIKA MONETARE A.Voci SEM 302

1 09.00-10.00 KONTABILITET BANKAR O.Dhuci LEX 302
2 10.00-11.00 KONTABILITET BANKAR O.Dhuci LEX 302
3 11.00-12.00 KONTABILITET BANKAR O.Dhuci SEM 302
4 12.00-13.00 KONTABILITET BANKAR O.Dhuci SEM 302

E ENJTE

E SHTUNE

ORARI I MESIMIT

E MARTE

E HENE

E MERKURE

VITI 1 SEMESTRI 2
PROGRAMI MASTER I SHKENCAVE NE DREJTIM BANKAR 2019-2020

ORA



DITA LENDA SALLA
1 16.00-17.00 Aplikacione te Prog.Kompjuterike ne Kontabilitet - J.Biçoku LEX 304
2 17.00-18.00 Aplikacione te Prog.Kompjuterike ne Kontabilitet - J.Biçoku LEX 304
3 18.00-19.00 Aplikacione te Prog.Kompjuterike ne Kontabilitet - J.Biçoku LEX 304
4 19.00-20.00 Aplikacione te Prog.Kompjuterike ne Kontabilitet - J.Biçoku SEM 304
5 20.00-21.00 Aplikacione te Prog.Kompjuterike ne Kontabilitet - J.Biçoku SEM 304

1 16.00-17.00 (L.ZGJEDHJE) - EKONOMIKS ZHVILLIMI - M.MARKU LEX 215
2 17.00-18.00 (L.ZGJEDHJE) - EKONOMIKS ZHVILLIMI - M.MARKU LEX 215
3 18.00-19.00 (L.ZGJEDHJE) - EKONOMIKS ZHVILLIMI - M.MARKU LEX 215
4 19.00-20.00 (L.ZGJEDHJE) - EKONOMIKS ZHVILLIMI - M.MARKU SEM 215
5 20.00-21.00 (L.ZGJEDHJE) - EKONOMIKS ZHVILLIMI - M.MARKU SEM 215

1 09.00-10.00 SISTEMET OPERATIVE - I.Tafa LEX 302
2 10.00-11.00 SISTEMET OPERATIVE - I.Tafa LEX 302
3 11.00-12.00 SISTEMET OPERATIVE - I.Tafa LEX 302
4 12.00-13.00 SISTEMET OPERATIVE - I.Tafa SEM 302
5 13.00-14.00 SISTEMET OPERATIVE - I.Tafa SEM 302

E SHTUNE

VITI 1 SEMESTRI 2
PROGRAMI MASTER PROFESIONAL NE INFORMATIKE EKONOMIKE 2019-2020

ORARI I MESIMIT

ORA

E MERKURE

E MARTE



DITA LENDA SALLA
1 16.00-17.00 ADMINISTRIM PUBLIK - A.Turhani LEX 101
2 17.00-18.00 ADMINISTRIM PUBLIK - A.Turhani LEX 101
3 18.00-19.00 ADMINISTRIM PUBLIK - A.Turhani LEX 101
4 19.00-20.00 ADMINISTRIM PUBLIK - A.Turhani SEM 101
5 20.00-21.00 ADMINISTRIM PUBLIK - A.Turhani SEM 101

1 16.00-17.00
(L.Zgjedhje) PRONESI INTELEKTUALE - B.Himçi / (L.Zgjedhje) 
METODA KERKIMI - F.Mema LEX 221/215

2 17.00-18.00
(L.Zgjedhje) PRONESI INTELEKTUALE - B.Himçi / (L.Zgjedhje) 
METODA KERKIMI - F.Mema LEX 221/215

3 18.00-19.00
(L.Zgjedhje) PRONESI INTELEKTUALE - B.Himçi / (L.Zgjedhje) 
METODA KERKIMI - F.Mema LEX 221/215

4 19.00-20.00
(L.Zgjedhje) PRONESI INTELEKTUALE - B.Himçi / (L.Zgjedhje) 
METODA KERKIMI - F.Mema SEM 221/215

5 20.00-21.00
(L.Zgjedhje) PRONESI INTELEKTUALE - B.Himçi / (L.Zgjedhje) 
METODA KERKIMI - F.Mema SEM 221/215

1 16.00-17.00 E DREJTE ADMINISTRATIVE E AVANCUAR - A.Gaçe LEX 218
2 17.00-18.00 E DREJTE ADMINISTRATIVE E AVANCUAR - A.Gaçe LEX 218
3 18.00-19.00 E DREJTE ADMINISTRATIVE E AVANCUAR - A.Gaçe LEX 218
4 19.00-20.00 E DREJTE ADMINISTRATIVE E AVANCUAR - A.Gaçe SEM 218
5 20.00-21.00 E DREJTE ADMINISTRATIVE E AVANCUAR - A.Gaçe SEM 218

1 16.00-17.00 AUDITIM NE SEKTORIN PUBLIK - M.Sulanjaku LEX 108
2 17.00-18.00 AUDITIM NE SEKTORIN PUBLIK - M.Sulanjaku LEX 108
3 18.00-19.00 AUDITIM NE SEKTORIN PUBLIK - M.Sulanjaku LEX 108
4 19.00-20.00 AUDITIM NE SEKTORIN PUBLIK - M.Sulanjaku SEM 108
5 20.00-21.00 AUDITIM NE SEKTORIN PUBLIK - M.Sulanjaku SEM 108

PROGRAMI MASTER PROFESIONAL NE EKONOMIA DHE E DREJTA NE SEKTORIN PUBLIK 2019-2020
ORARI I MESIMIT

ORA

E PREMTE

E HENE

E ENJTE

VITI 1 SEMESTRI 2

E MARTE



DITA ORA LENDA SALLA
1 16.00-17.00 POLITIKA FISKALE DHE MONETARE NE BE - M.Marku LEX 216
2 17.00-18.00 POLITIKA FISKALE DHE MONETARE NE BE - M.Marku LEX 216
3 18.00-19.00 POLITIKA FISKALE DHE MONETARE NE BE - M.Marku LEX 216
4 19.00-20.00 POLITIKA FISKALE DHE MONETARE NE BE - M.Marku SEM 216

1 16.00-17.00 TREGTI NDERKOMBETARE - D.Madhi LEX 103
2 17.00-18.00 TREGTI NDERKOMBETARE - D.Madhi LEX 103
3 18.00-19.00 TREGTI NDERKOMBETARE - D.Madhi LEX 103
4 19.00-20.00 TREGTI NDERKOMBETARE - D.Madhi SEM 103

1 16.00-17.00 E DREJTE FINANCIARE NDERKOMBETARE - R.TAHIRAJ LEX 218
2 17.00-18.00 E DREJTE FINANCIARE NDERKOMBETARE - R.TAHIRAJ LEX 218
3 18.00-19.00 E DREJTE FINANCIARE NDERKOMBETARE - R.TAHIRAJ LEX 218
4 19.00-20.00 E DREJTE FINANCIARE NDERKOMBETARE - R.TAHIRAJ SEM 218
5 20.00-21.00 E DREJTE FINANCIARE NDERKOMBETARE - R.TAHIRAJ SEM 218
6 21.00-22.00 E DREJTE FINANCIARE NDERKOMBETARE - R.TAHIRAJ SEM 218

1 09.00-10.00 E DREJTE NDERKOMBETARE PRIVATE - E.Xhina LEX 218
2 10.00-11.00 E DREJTE NDERKOMBETARE PRIVATE - E.Xhina LEX 218
3 11.00-12.00 E DREJTE NDERKOMBETARE PRIVATE - E.Xhina LEX 218
4 12.00-13.00 E DREJTE NDERKOMBETARE PRIVATE - E.Xhina SEM 218
5 13.00-14.00 E DREJTE NDERKOMBETARE PRIVATE - E.Xhina SEM 218
6 14.00-15.00 E DREJTE NDERKOMBETARE PRIVATE - E.Xhina SEM 218

E PREMTE

ORARI I MESIMIT

E MARTE

E ENJTE

VITI 1 SEMESTRI 2

PROGRAMI MASTER I SHKENCAVE NE EKONOMIA DHE E DREJTA
NE TREGJET NDERKOMBETARE 2019-2020

E SHTUNE



DITA LENDA SALLA
1 16.00-17.00 SJELLJE KONSUMATORE  (M. KOTOLLAKU) LEX 216
2 17.00-18.00 SJELLJE KONSUMATORE  (M. KOTOLLAKU) LEX 216
3 18.00-19.00 SJELLJE KONSUMATORE  (M. KOTOLLAKU) LEX 216
4 19.00-20.00 SJELLJE KONSUMATORE  (M. KOTOLLAKU) SEM 216
5 20.00-21.00 SJELLJE KONSUMATORE (M. KOTOLLAKU) SEM 216

1 16.00-17.00 MENAXHIM ZINXHIRI FURNIZIMI (E. FETAHU) LEX 215
2 17.00-18.00 MENAXHIM ZINXHIRI FURNIZIMI    (E. FETAHU) LEX 215
3 18.00-19.00 MENAXHIM ZINXHIRI FURNIZIMI  (E. FETAHU) LEX 215
4 19.00-20.00 MENAXHIM ZINXHIRI FURNIZIMI  (E. FETAHU) SEM 215
5 20.00-21.00 MENAXHIM ZINXHIRI FURNIZIMI  (E. FETAHU) SEM 215

1 16.00-17.00 MARKETING I EVENTEVE (A. DURMISHI) LEX 217
2 17.00-18.00 MARKETING I EVENTEVE  (A. DURMISHI) LEX 217
3 18.00-19.00 MARKETING I EVENTEVE  (A. DURMISHI) LEX 217
4 19.00-20.00 MARKETING I EVENTEVE  (A. DURMISHI) SEM 217
5 20.00-21.00 MARKETING I EVENTEVE  (A. DURMISHI) SEM 217

1 16.00-17.00 PROMOCION (E. GASPARI) LEX 215
2 17.00-18.00 PROMOCION (E. GASPARI) LEX 215
3 18.00-19.00 PROMOCION (E. GASPARI) LEX 215
4 19.00-20.00 PROMOCION (E. GASPARI) SEM 215
5 20.00-21.00 PROMOCION (E. GASPARI) SEM 215

E MERKURE

E PREMTE

ORARI I MESIMIT
PROGRAMI MASTER PROFESIONAL NE MARKETING 2019-2020

VITI 1 SEMESTRI 2
ORA

E MARTE

E ENJTE



DITA LENDA SALLA
1 16.00-17.00 KOMUNIKIM I INTEGRUAR MARKETING (A.GASPARI) LEX 216
2 17.00-18.00 KOMUNIKIM I INTEGRUAR MARKETING (A.GASPARI) LEX 216
3 18.00-19.00 KOMUNIKIM I INTEGRUAR MARKETING (A.GASPARI) LEX 216
4 19.00-20.00 KOMUNIKIM I INTEGRUAR MARKETING (A.GASPARI) SEM 216
5 20.00-21.00 KOMUNIKIM I INTEGRUAR MARKETING (A.GASPARI) SEM 216

1 16.00-17.00 SJELLJE KONSUMATORE (M. KOTOLLAKU) LEX 216
2 17.00-18.00 SJELLJE KONSUMATORE  (M. KOTOLLAKU) LEX 216
3 18.00-19.00 SJELLJE KONSUMATORE   (M. KOTOLLAKU) LEX 216
4 19.00-20.00 SJELLJE KONSUMATORE  (M. KOTOLLAKU) SEM 216
5 20.00-21.00 SJELLJE KONSUMATORE  (M. KOTOLLAKU) SEM 216

1 16.00-17.00 METODA KERKIMI (E. FETAHU) LEX 216
2 17.00-18.00 METODA KERKIMI  (E. FETAHU) LEX 216
3 18.00-19.00 METODA KERKIMI  (E. FETAHU) LEX 216
4 19.00-20.00 METODA KERKIMI  (E. FETAHU) SEM 216
5 20.00-21.00 METODA KERKIMI  (E. FETAHU) SEM 216

1 16.00-17.00 STRAT. & TAKTIKA TE VENDOSJES ÇMIMIT LEX 216
2 17.00-18.00 STRAT. & TAKTIKA TE VENDOSJES ÇMIMIT LEX 216
3 18.00-19.00 STRAT. & TAKTIKA TE VENDOSJES ÇMIMIT LEX 216
4 19.00-20.00 STRAT. & TAKTIKA TE VENDOSJES ÇMIMIT SEM 216
5 20.00-21.00 STRAT. & TAKTIKA TE VENDOSJES ÇMIMIT SEM 216

1 09.00-10.00 DREJTIM I PRODUKTIT & MARKES (A. TARTARAJ) LEX 216
2 10.00-11.00 DREJTIM I PRODUKTIT & MARKES (A. TARTARAJ) LEX 216
3 11.00-12.00 DREJTIM I PRODUKTIT & MARKES  (A. TARTARAJ) LEX 216
4 12.00-13.00 DREJTIM I PRODUKTIT & MARKES (A. TARTARAJ) SEM 216
5 13.00-14.00 DREJTIM I PRODUKTIT & MARKES (A. TARTARAJ) SEM 216

PROGRAMI MASTER I SHKENCAVE NE MARKETING 2019-2020
ORARI I MESIMIT

ORA

E SHTUNE

E HENE

VITI 1 SEMESTRI 2

E MARTE

E MERKURE

E ENJTE
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